学校代表团出境工作访问公示

	团组名称
	东南大学代表团赴白俄罗斯、匈牙利、塞尔维亚工作访问

	出访任务
	计划出访10天，访问白俄罗斯明斯克国立语言大学，召开孔子学院理事会，签署两校教师交流协议，强化与明斯克第十医院的合作；访问匈牙利罗兰大学，探讨并加强与“一带一路”国家大学的合作的可行性，访问该校孔子学院，交流孔子学院的管理经验；访问塞尔维亚诺维萨德大学，探讨并开拓未来合作的可行性。

	出访国家或地区
	白俄罗斯、匈牙利、塞尔维亚

	拟出境时间
	2019年6月3日至6月12日（为期10天）

	团  长
	王保平
	代表团人数
	5人

	邀请单位

邀请人
	白俄罗斯明斯克国立语言大学、匈牙利罗兰大学、塞尔维亚诺维萨德大学

	代 表 团 成 员

	姓名
	性别
	部     门
	职务

	王保平
	男
	东南大学
	常务副校长、教授

	郭小明
	男
	中大医院
	附院书记、教授

	赵会泽
	男
	东南大学校办
	副主任

	陶  咏
	男
	海外教育学院
	副院长

	许克琪
	男
	国际合作处
	副处长、教授

	公示方式和范围
	校园网公示、对社会公示

	公示时间
	2019年5月14日始

	说明：1、该团已列入2019年度出访计划，根据中央文件精神，现予公示。师生如有异议，可与以下人员联系：联系人：郝庆九联系电话：83793215

2、该团出访归国后一个月内公示出访任务完成情况。

	此表已上挂东南大学信息公开网